
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743122

Prodej rekreačního objektu, Račice (okres Rakovník)

Prodej chaty, 24 m?, Račice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879159 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Račice (okres Rakovník)

Prodej chaty, 24 m?, Račice

Nabízíme k prodeji útulnou chatu o dispozici 1+1 (24 m?),
nacházející se v malebné lokalitě v blízkosti řeky Berounky. 
Tato chata je ideální volbou pro všechny, kteří hledají klid a relaxaci
v přírodě.
Lokalita nabízí skvělé podmínky pro rybaření, ale také možnost
koupání, turistiky a cyklistiky po okolních stezkách.
Jedná se o podíl 1/4 z pozemku o velikosti 478 m?, což zajišťuje
cenovou dostupnost a možnost využívat pozemek za zlomek
nákladů na plné vlastnictví.
Jsou zde zavedená krbová kamna, ty dodávají interiéru kouzelnou
atmosféru, také zajišťují komfortní pobyt i v zimních měsících.
Chata je prakticky uspořádána s kuchyní s kuchyňským koutem a
společnou místností s krbem na spaní.
Tento útulný prostor je ideální pro pár nebo malou rodinu, která
hledá únik z městského shonu. 
Není zde zavedena pitná voda, možnost dovážet nebo využívat
nedaleké zdroje.
Nabízející chata a její lokalita představuje jedinečnou příležitost pro
milovníky přírody.

CENA: (za nemovitost) 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 478

Umístění objektu polosamota

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743122

Prodej rekreačního objektu, Račice (okres Rakovník)

Voda Není

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 24

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tygl Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


